

---

## **PACHET ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 67503028

---

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.199,50 RON - 2.199,50 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT DENUMIRE ARTICOL UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA 1 HARTIE XEROX A4 TOP 55 16.81 924.55 2 MOUSE LOGITECH M185 buc 4 67.23 268.92 3 PRIZE TELEFON buc 1 4.20 4.20 4 CALCULATOR CANON 1210TX buc 1 43.70 43.70 5 TONER SAMSUNG ML 1665 buc 1 84.03 84.03 6 DOSAR CARTON CU SINA Buc 100 0.55 59.00 7 TONER BROTHER TN 3170/3280 buc 1 84.03 84.03 8 UNITATE BROTHER DR 3100 Buc 1 84.03 84.03 9 TONER KYOCERA TK 1170 buc 3 84.03 252.09 10 UNITATE BROTHER DR 2450/2401 buc 1 84.03 84.03 11 TONER BROTHER TN 2421 Buc 1 84.03 84.03 12 TASTATURA GENIUS KB 110 buc 2 42.02 84.04 13 TASTATURA GENIUS KB 116 BUC 1 42.02 42.02 15 FILE PLASTIC BUC 2 8.40 16.80 16 TONER HP Q2612A BUC 1 84.03 84.03 TOTAL VALOARE 2199.5

---